ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«САРАБИКУЛОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«САРАБИККОЛ

АВЫЛ >КИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июня 2019 года № 10

Об отмене постановления Исполнительного
комитета муниципального образования
«Сарабикуловское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан

В целях приведения в соответствие с нормами действующего
законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Сарабикуловское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, Исполнительный комитет муниципального образования
«Сарабикуловское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан постановляет:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета муниципального
образования «Сарабикуловское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан от 17.10.2014 № 12 «Об
определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются,
об определении мест отбывания уголовного наказания в виде исправительных
работ».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах,
расположенных по адресам: Республика Татарстан, Лениногорский район,
с.Сарабикулово в здании администрации самоуправления по ул. Кирова 4а, в
здании общеобразовательной школы по ул. Кирова За, в здании ООО «Сатурн -
Урал» по ул. Пионерская д.45, опубликовать на официальном интернет-сайте
Лениногорского муниципального района (http://leninoqorsk.tatarstan.ru) в разделе
«Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

образования
с е л ь с к о ^ ^ ^

Глава муниципального
«Сарабикуловское
поселение» Лениногорского
муниципального района Республики
Татарстан

\ \  •*. П  ...

Г.Р.Адельшина

http://leninoqorsk.tatarstan.ru